
                                                        
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

двадцать первой сессии 

 

от 12 октября 2017 года         № 152 
 

О продаже муниципального имущества Мошковского района  

Новосибирской области 

 

Рассмотрев предложение администрации Мошковского района 

Новосибирской области о продаже имущества, руководствуясь Уставом 

Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов 

Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов Мошковского 

района Новосибирской области 

РЕШИЛ: 

1. Согласовать администрации Мошковского района Новосибирской области 

продажу: 

- подсобное здание Мошнинской основной общеобразовательной школы, 

назначение: нежилое, площадью 177,5 кв.м., этажность: 1, с кадастровым номером 

54:18:060301:232, расположенное по адресу: Новосибирская область, Мошковский 

район, с. Мошнино, ул. Школьная, дом 1; 

- земельный участок, из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 

54:18:060301:292, расположенный по адресу: Новосибирская область, Мошковский 

район, с. Мошнино, ул. Школьная, дом 1, разрешенное использование – для 

эксплуатации многоквартирного жилого дома, общей площадью – 200 кв.м.  

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по соблюдению законности и правопорядка, работе с общественными 

организациями (Лукичев А.Д.). 
 

Глава Мошковского района  

Новосибирской области                                                                             С.В. Евстифеев 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Мошковского района  

Новосибирской области 

 

 

                                       А.Н. Нарушевич 

 
  


